
přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 

 

 

 

2. 1. 2019 - požár komína 
  
jednalo se o požár sazí v komíně rodinného domku, 
zásah jsme provedli společně s příslušníky HZS JmK, 
komín jsme pročistili 
 

 

 

 

 

7. 1. 2019 - čerpání vody 
  

jednalo se o zatopený sklep rodinného domku. 
Vodu jsme odčerpali kalovým motorovým čerpadlem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 3. 2019 - technická pomoc odstranění stromu 
  
jednalo se o strom přes cestu 
na silnici Útěchov-Adamov, 
odstranili jsme jej motorovou pilou  
 

 

 

 

 

 

 

 

       11. 3. 2019 - technická pomoc odstranění stromu 
  

jednalo se o strom přes cestu 
na silnici Útěchov-Vranov, 
odstranili jsme jej motorovou pilou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 

 
 
  
 
2. 4. 2019 – záchrana osoby AED 

      

jednalo se o záchranu osoby v bezvědomí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 4. 2019 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-čarodějnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 6. 2019 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme na brněnské přehradě nasvětlovali shromažďovací prostory                  
návštěvníku přehlídky ohňostrojů IGNIS Brunensis, která byla součástí 
akce Brno-město uprostřed Evropy-2019 

 

 

 

 

 

 

 

2. 6. 2019 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-den dětí 
 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 

 

 

 

 

5. 6. 2019 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme na brněnské přehradě nasvětlovali shromažďovací prostory                  
návštěvníku přehlídky ohňostrojů IGNIS Brunensis, která byla součástí 
akce Brno-město uprostřed Evropy-2019 

 

 

 

 

 
 
 
 

7. 6. 2019 – činnost jednotky 
 

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-safety games 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 6. 2019 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme na brněnské přehradě nasvětlovali shromažďovací prostory                  
návštěvníku přehlídky ohňostrojů IGNIS Brunensis, která byla součástí 
akce Brno-město uprostřed Evropy-2019 

 

 

 

 
 
 
 

9. 6. 2019 – činnost jednotky 
 

Jednalo se o čerpání vody ze zatopené šachty 
 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 
 
 

11. 6. 2019 – činnost jednotky 
 

Na žádost starosty městské části 
jsme odváželi materiál na HS Líšeň 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 6. 2019 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme na brněnské přehradě nasvětlovali shromažďovací prostory                  
návštěvníku přehlídky ohňostrojů IGNIS Brunensis, která byla součástí 
akce Brno-město uprostřed Evropy-2019 

 

 

 

 

 

 

 

13. 6. 2019 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

Jednalo se o vosí hnízdo pod střechou 
rodinného domku. 
Zlikvidovali jsme je insekticidem. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

15. 6. 2019 – činnost jednotky 
 

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
na hřišti v Útěchově-den dětí 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 

 

 

 

10. 8. 2019 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

Jednalo se o vosí hnízdo pod štítem střechy rodinného domku. 
Zlikvidovali jsme je insekticidem. 

 

 
 

 

 

 
 

18. 8. 2019 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

        Jednalo se o vosí hnízdo na půdě 
rodinného domku. 
Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

25. 8. 2019 – činnost jednotky 
 

Na žádost starosty městské části 
jsme ořezali suchý strom hrozící pádem 
na ul. Adamovská 
 

 

 

 

 

 

 
 

4. 9. 2019 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

        Jednalo se o hnízdo pod střechou 
pódia ve sportovním areálu. 
Hmyz jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 
 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 

 

 

 

6. 9. 2019 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 10. 2019 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme na Dominikánském náměstí prezentovali nový DA, 
akce byla součástí oslav 155. výročí založení  
brněnských profesionálních hasičů 
 

 

 

 

 

 

 

 

12. 10. 2019 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci pořádané OSH ČMS 
se shromážděním většího počtu osob 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 10. 2019 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme odřezali suchý strom  
 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2019 

 

 

 

 

16. 11. 2019 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 11. 2019 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme odřezali suchý strom v zahradě 
sousedící s areálem hasičské zbrojnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. 12. 2019 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 

 

 

 

 

 

 

 

 


